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N:o 79.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 30 april 1909. 
— — — — Andra Kammaren den 30 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition angående försäljning af lägenheter från förra 
militiebostället Stora Ryland n:o 1 i Göteborgs och Bo
hus län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 55.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition (n:o 62) af den 26 februari 
1909 har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af 
statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag föreslagit 
Riksdagen medgifva, dels att från förra profossbostället 1 mantal 
Stora Ryland n:o 1 i Tanums socken af Göteborgs och Bohus län två 
i statsrådsprotokollet närmare angifna lägenheter Dalen med Tegeltorpet 
och Maltemyr med Långedal må afskiljas samt med tillträdesrätt den 
14 mars 1911 försäljas, lägenheten Dalen med Tegeltorpet till inne- 
hafvaren af Dalen Hans Mattsson för 2,000 kronor och lägenheten 
Maltemyr med Långedal till nuvarande innehafvaren N. Rydkvist för 
935 kronor — bägge köpeskillingarna att erläggas på sätt lägenhets- 
innehafvarna förbehållit sig — samt i öfrigt på de i 6:te punkten af 
kungl. skrifvelsen till domänstyrelsen den 25 september 1896 angående 
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bestämmelser att tjäna till efterrättelse i fråga om lägenheters upp
låtande från kronans jordbruksdomäner stadgade villkor, därvid skall 
beredas rätt för, å ena sidan, lägenheterna till utfartsväg öfver stam
hemmanets ägor och, å andra sidan, detta till väg öfver lägenheterna 
till egendomens torfmosse; dels ock att de medel, som genom ifråga
varande försäljningar inflyta, må på samma sätt som köpeskillingarna 
för försålda mindre kronoegendomar användas till inköp för kronans 
räkning af skogbärande eller till skogsbörd tjänlig mark.

Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande pro
position.

Stockholm den 30 april 1909.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens Skrifvelse N:o 79.


